
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 257 DEL 24/01/2024

OGGETTO: PROCEDURA AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50 COMMA 1 LETTERA B)

DEL D.LGS. N. 36/2023 PER ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER ULTIMAZIONE

PROGETTO IMPIANTI COMPLESSI. CIG A034E5C0EA



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Procedura affidamento diretto ex art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n.
36/2023 per Acquisto materiale informatico per ultimazione progetto impianti complessi –
CIG A034E5C0EA

Nella sede dell’Azienda A.S.L. di Pescara, l’Ing. Antonio BUSICH, Direttore UOC Servizi
Tecnici
Manutentivi dell’ASL di Pescara, nominato con deliberazione del Direttore Generale n. 990 del
20
settembre 2018 e confermato con Delibera n.1660 del 14 Novembre 2023 nell’esercizio delle
funzioni ad esso delegate con la medesima deliberazione ha adottato la seguente determinazione
dirigenziale:

PREMESSO che:
Con determina di indizione n. 4024 del 04/12/2023 veniva indetta una procedura aperta di

all’art.50 comma 1 lett.b) del D.Lgs. 36/2023 al fine di individuare l’operatore economico al
quale affidare Acquisto materiale informatico per ultimazione progetto impianti complessi;

CONSIDERATO che:
Il designato R.U.P., Dott. Alessio Felicione, tecnico in servizio presso dell’U.O.C. Servizi

Tecnici Manutentivi, ai sensi art.50 comma 1 lett. b) ha ritenuto opportuno procedere ad una
richiesta di preventivo sulla piattaforma Me.Pa con RdO nr.3891338;
Che, entro il termine di scadenza del 13.12.2023 ore 23:45 hanno prodotto offerta i seguenti

operatori economici:

RAGIONE SOCIALE P.IVA
TECHNOINF S.R.S 10239630964

RT ELECTRONIC SYSTEM SRL O9469461215
ELEAR SRL OO362380511

FMTECHNOLOGY SRL O4976680753
WEBCOM TLC SRL O1737440519

HITECO S.P.A. 10751490961
KORA SISTEMI INFORMATICI SRL O2048930206

OMNITEKSTORE S.R.L. O2451330977
TECHWIN SRL O2224540506

MAGGIOLI S.P.A. O2066400405
INFOTEAM O1538680685

ZUCCHETTI INFORMATICA S.P.A. O9588050154
ZEMA O4179650249
SOLPA O8687680960

FOCELDA O1388761213
MEMOGRAF O1866580812

CARTO COPY SERVICE O4864781002
GINESTRO ALESSANDRO O4248990758

ETT SRL O4606020875
ASSIST INFORMATICA DI INVERSINI

STEFANO & C.
O3892780986

ALCANTARA SRL O3359340837
TECNO ENGINEERING SRL O2161071200

ADESA SRL O7268620726
NET & SOFT SAS DI DI GIROLAMO

GIACOMO & C
O2049520816

La Commissione aggiudicatrice, con verbale del 14.12.2023, proponeva all’U.O.C. Servizi
Tecnici Manutentivi di aggiudicare la procedura aperta in parola alla società OMNITEKSTORE
S.r.l. con sede in Via Antonio Meucci, n. 5 – 50012 Bagno a Ripoli (FI), P.Iva 02451330977,



risultata quale migliore offerente sulla base dei parametri fissati dalla Stazione Appaltante, per
un importo complessivo di € 51.480,00 oltre IVA;

RITENUTO congruo il prezzo complessivo pari ad € 51.480,00 oltre Iva;

PRESO ATTO che il RUP propone di aggiudicare la procedura, identificata dal CIG
A034E5C0EA, espletata ai sensi dell’art.50 comma 1 lett. b) del D.LGS. 36/2023 per “Acquisto
materiale informatico per ultimazione progetto impianti complessi” alla società
OMNITEKSTORE S.r.l. con sede in Via Antonio Meucci, n. 5 – 50012 Bagno a Ripoli (FI),
P.Iva 02451330977per un importo complessivo di € 51.480,00 oltre IVA ;

DATO ATTO
Che il Rup del procedimento in oggetto, individuato nel Dott. Alessio Felicione, per motivi

organizzativi è stato sostituito dall’Ing. Roberto Breda;
Che l’importo complessivo per l’esecuzione dei lavori è pari € 51.480,00 oltre iva è da riferire

alla voce di conto 0101020404 del bilancio 2024;

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

 Visto il D.lgs.36/2023;

 Vista la Determina di indizione n. 4024 del 04.12.2023;

 Vista la delibera n. 705 del 28/06/2012 avente ad oggetto “Approvazione del

Regolamento

Aziendale per la disciplina dei procedimenti di adozione delle Deliberazioni del

Direttore

 Generale e delle Determinazioni dei Dirigenti immediatamente esecutive;

 Visto l’Atto Aziendale redatto ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 comma 1 bis del D. Lgs.

19

giugno 1999 n. 229 modificativo del D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i. approvato
con

Delibera del Direttore Generale di questa Azienda n. 220 del 02/03/2018;

 Preso atto dell’attività istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento, Ing.

Roberto Breda, ai sensi dell’art. 5 della legge 241/90;

DETERMINA

1) DI CONSIDERARE le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente
provvedimento;

2) DI AFFIDARE, ai sensi e per gli effetti dell’art.50 comma 1 lett. b) del D.LGS. 36/2023 la
procedura identificata dal CIG A034E5C0EA per l’ Acquisto materiale informatico per
ultimazione progetto impianti complessi” alla società OMNITEKSTORE S.r.l. con sede in Via
Antonio Meucci, n. 5 – 50012 Bagno a Ripoli (FI), P.Iva 02451330977per un importo
complessivo di € 51.480,00 oltre IVA ;

3) DI DARE ATTO che la documentazione completa relativa all’affidamento in argomento, i cui
estremi sono citati in premessa, è custodita presso gli Uffici dei Servizi Tecnici Manutentivi
dell’Azienda ASL di Pescara;

4) DI REGISTRARE la somma complessiva € 51.480,00 oltre IVA, è da riferire alla voce di
conto 0101020404 del bilancio 2024;

5) DI PUBBLICARE il presente atto sul sito www.ausl.pe.it link “Amministrazione trasparente”



-settore 11 - bandi di gara e contratti- ai sensi e per gli effetti dell’art.27 del D.lgs. 36/2023;

6) DI CONFERIRE al presente atto la clausola dell’immediata esecutività.











UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

L’Istruttore Il Direttore
Lavinia D'Onofrio Antonio Busich

firmato digitalmente

Voce di conto: 0101020404 Anno : 2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 25.01.24 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


		2024-01-24T14:41:48+0000




